
Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	193 Poz.	3343,	3344–	19712	–

c)	pozostałych,	w	tym	zajętych	na	prowadzenie	
odpłatnej	statutowej	działalności	pożytku	pu-
blicznego	przez	organizacje	pożytku	publiczne-
go	-	0,15	zł	od	1	m2	powierzchni,

2)	od	budynków	lub	ich	części:
a)	mieszkalnych	-	0,63	zł	od	1	m2	powierzchni	
użytkowej,
b)	związanych	z	prowadzeniem	działalności	go-
spodarczej	 oraz	 od	 budynków	 mieszkalnych	
lub	 ich	 części	 zajętych	na	prowadzenie	dzia-
łalności	 gospodarczej-	 16,00	 zł	 od	1	m2	 po-
wierzchni	użytkowej,
c)	zajętych	na	prowadzenie	działalności	gospo-
darczej	 w	 zakresie	 obrotu	 kwalifikowanym	
materiałem	 siewnym	 -	 9,57	 zł	 od	 1	 m2	 po-
wierzchni	użytkowej,
d)	zajętych	na	prowadzenie	działalności	gospo-
darczej	w	zakresie	udzielania	świadczeń	zdro-
wotnych	-	4,16	zł	od	1	m2	powierzchni	użyt-
kowej,

e)	 pozostałych,	w	 tym	 zajętych	 na	 prowadze-
nie	 odpłatnej	 statutowej	 działalności	 pożytku	
publicznego	przez	organizacje	pożytku	publicz-
nego	6,20	zł	od	1	m2	powierzchni	użytkowej;

3)	 od	 budowli	 -	 2%	 ich	 wartości	 określonej	 na	
podstawie	art.	4	ust.	1	pkt	3	i	ust.	3-7.

§2.	 Wykonanie	 uchwały	 powierza	 się	 Wójtowi	
Gminy	Włoszakowice.

§3.	Traci	moc	uchwała	nr	XVIII/132/2008	Rady	
Gminy	Włoszakowice	z	dnia	5	września	2008	roku.

§4.	Uchwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	
od	 dnia	 jej	 ogłoszenia	 w	Wojewódzkim	 Dzienniku	
Urzędowym,	 z	 mocą	 obowiązującą	 od	 1	 stycznia	
2010	roku.

Przewodniczący
Rady	Gminy

(-) Irena Przezbór

3344

UCHWAŁA Nr XXVI/188/2009 RADY GMINY WŁOSZAKOWICE

z	dnia	30	września	2009	r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXI/164/2005 Rady Gminy Włoszakowice z dnia 23 lutego 2005 r. w 
sprawie ustalania kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli szkół, przedszkoli oraz sposobu 

podziałów środków na te nagrody, dla których organem prowadzącym jest Gmina Włoszakowice

Na	podstawie	art.	18	ust.	2	pkt	15,	art.	40	ust.	
1	i	art.	41	ust.	1	ustawy	z	dnia	8	marca	1990	r.	o	
samorządzie	gminnym	(tekst	jednolity	Dz.U.	z	2001	
r.	Nr	142,	poz.	1591	ze	zmianami,	oraz	art.	49	ust.	
2	ustawy	z	dnia	26	stycznia1982	r.	–	Karta	Nauczy-
ciela	(Dz.U.	z	2006	r.	Nr	97,	poz.	674,	ze	zmianami;	
ostatnia	zmiana	Dz.U.	 z	2009	 r.	Nr	1,	poz.	1)	po	
zaopiniowaniu	przez	związki	zawodowe	zrzeszające	
nauczycieli	Rada	Gminy	Włoszakowice	uchwala:

§1.	Zmienia	się	treść	§7	uchwały	w	ten	sposób,	
że	w	§7	dodaje	się	w	ust.	1	pkt	2	literę	,,e”	w	na-
stępującym	brzmieniu:
„	e)	posiada	osiągnięcia	w	realizacji	zadań	zwią-
zanych	z	zapewnieniem	bezpieczeństwa	uczniom	w	
czasie	zajęć	organizowanych	przez	szkołę.”

§2.	Zmienia	się	treść	§9	uchwały	w	ten	sposób,	
że	w	§9	dodaje	się	w	pkt	2	literę	,,e”	w	następują-
cym	brzmieniu:

,,e)	posiada	osiągnięcia	w	realizacji	zadań	związa-
nych	 z	 zapewnieniem	 bezpieczeństwa	 uczniom	w	
czasie	zajęć	organizowanych	przez	szkołę.”

§3.	 Wykonanie	 uchwały	 powierza	 się	 Wójtowi	
Gminy	Włoszakowice.

§4.	Uchwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	
od	 jej	 ogłoszenia	 w	 Dzienniku	 Urzędowym	 Woje-
wództwa	Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady	Gminy	Włoszakowice

(-) Irena Przezbór


